FUSIONMAX S.A.

Guayaquil, 11 de octubre de 2011

Señor:

CARGUA SILVA PEDRO VICENTE

Ciudad.

63163-M-11

141007

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía FUSIONMAX S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un periodo de 5AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma, por motivo de renuncia de la SR. ANA MARIA CRISTOBAL BLESA.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el GERENTE GENERAL.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Del Canton Guayaquil, Doctor PIERO AYCART VINCENZINI, el 22 de junio del 2011, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil Del Cantón Guayaquil, el 13 de julio de 2011.

Particular que informo a usted para los fines de ley. Atentamente,

Sr. Armando Pluas Tomala

Secretario De La Ad-Hoc De La Junta

Acepto el cargo de presidente de la compañía FUSIONMAX S.A. para el cual he sido elegido.-Guayaquil, 11 de octubre de 2011.

PEDRO VICENTE CARGUA SILVA

C.I.- 0601829831

NUMERO DE REPERTORIO:64.581 FECHA DE REPERTORIO:18/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:14:36

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dieciocho de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía FUSIONMAX S.A., a favor de PEDRO VICENTE CARGUA SILVA, a foja 97.029, Registro Mercantil número 18.998.-

AND THE PROPERTY OF THE PROPER